
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 08 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 05 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2021. 

 

AGENTE DE DEFESA CIVIL 
NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS Habilitado 

ANDERSON RODRIGUES DE SOUZA Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

ANDRÉ LUIZ YANO  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

ANDRESSA TAMARA VOIDGINSKI  Habilitado 

BRUNA JAQUELINE SOTT Habilitado 

BRUNO ALVES FERREIRA Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

CESAR HENRIQUE TEREBINTO  Habilitado 

CLAUDINEI PAGNONCELLI Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

CLEBERSON RIBEIRO Habilitado 

CLEITON GOMES GIACOMONI Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

DAIANA EMILIANO Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

DAIANE BELO  Habilitado  

DANIEL DO PRADO GONÇALVES Habilitado 

DANIELI DE OLIVEIRA ALVES Habilitado 

DAVID HENRIQUE ALBUQUERQUE 

ESTELLAI 
Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

DENILSON BIERHALZ  Habilitado 

DIANE KLAK PALAVICINI Habilitado 

DIEGO ISMAEL LOPES Habilitado 

ÉDERSON DE SOUZA  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

ERNI HOPPE  Habilitado 

EVERTON DE ASSUNÇÃO ZEMNICZAK Habilitado 

FABIANA CAMARGOS PEGO  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

FABIANO  Habilitado 

FABRICIO HENRIQUE TOMAZ Habilitado 

FELIPE BRIZKE Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

FERNANDO FERREIRA GOMES Habilitado 

GERSON MATEUS LIESENFELD Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

IZALETE ROHRIG FERREIRA GOMES Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

JACIARA ELIZA ROVER DEZAN Habilitado 

JEAN DE JESUS Habilitado 

JEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

JEFFERSON RODRIGO MENDES Habilitado 

JEIEL FELIPE ORTIZ DE OLIVEIRA Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

JOANA CAROLINA VIEIRA SANTOS Habilitado 

JOÃO MARCOS MARIANO DA SILVA Habilitado 

JOARES BORBA Habilitado 

JOATAN VENZO GONÇALVES Habilitado 

JOSSE SANTO DISPOSTI Desclassificado conforme item 2.5 do Edital. 

JUAREZ ROGÉRIO DA SILVA Desclassificado conforme item 2.5 do Edital. 

JULIO CESAR MACHADO  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

LUCIANO DOS SANTOS MOTA Habilitado 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

LUCIVANI KREIN Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

MÁRCIO DE MATOS Habilitado 

MARCIO DOS SANTOS DE SOUZA  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

MARIA DE MOURA Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

MARLI TERESINHA HAMMES RODRIGUES Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

MARLON FRANCIEL TRAMPUSCH  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

NICOLI DE CARVALHO LUCAS Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

NILVA SIGNORI  Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

ODAIR LEWANDOVSKI Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

RAFAEL ANTONIO VIEIRA Habilitado 

RAFAEL DOUGLAS DALLAGNOL  Habilitado 

RENATO MARIN MARIANO DOS SANTOS Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

ROSELI DIAS DOS REIS LOTHERMANN Habilitado 

THAMIRIS SOUSA PEGORARI Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

TIAGO HENRIQUE DE SOUZA Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

VALDIR ONOFRE GHIZZO Desclassificado conforme item 2.5 do Edital. 

VANDERSON HERZER ROSSONI Não Compareceu / Desclassificado conforme item 7 do Edital. 

 

Art. 2º Os candidatos que não compareceram e não entregaram os documentos dentro do 

prazo estabelecido foram desclassificados.  

  

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a realização do TAF. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 23 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

